
 
znak sprawy: IT: 271.20.2017 
 
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579.).   
 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  
roboty budowlane o wartości szacunkowej poniżej 5 225 000 Euro p.n: 
 
Przebudowa drogi powiatowej 2216L w miejscowości Elizówka – Dys, wraz z budową wzdłuż 
drogi powiatowej 2216L ciągu pieszo – rowerowego oraz wykonaniem oświetlenia z punktami 
energooszczędnymi ciągu pieszo rowerowego przy drodze powiatowej 2216 L na odcinku 
Elizówka – Dys w ramach projektu mobilny LOF 
Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego zamówienia: 

3 000 000,00 zł.    

Oferty złożone w postępowaniu; 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena 
oferty w 

PLN  

Okres 
gwarancji  

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

1 
PBI Infrastruktura S.A. Ul 
Kolejowa 10E, 23-200 
Kraśnik  

3 293 006,60 60 miesięcy 30 dni  31.08.2018 

2 
WOD – BUD Sp. zo.o. Ul 
Piłsudskiego 12/1, 23-200 
Kraśnik  

4 200 000,00 60 miesięcy 30 dni  31.07.2018 

3 

Przedsiębiorstwo  Budowy 
Dróg i Mostów Sp. zo.o. 05 
– 300 Mińsk Mazowiecki 
ul Kolejowa 28 

3 679106,82 60 miesięcy 30 dni  30.06.23018 

4 
Przedsiębiorstwo IGORD 
Jerzy Podgórski ul Tatiany 
4, 20-711 Lublin  

3 208 461,52 60 miesięcy 30 dni  30.06.2018 

5 

Zakład Budowy 
Wodociągów i Kanalizacji  
Góry 85A, 24-173 
Markuszów  

3 568 057,00 60 miesięcy 30 dni  30.06.2018 

 
Zamawiający powiadomi wszystkich oferentów o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
Zamawiający przypomina, że wykonawca jest zobowiązany, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia niniejszej informacji, przekazać zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
 


